תלהמ"מ 1503-02-18

לפני כבוד השופט ארז שני

התובע: נ. ט.

נגד

הנתבעת: ע. ט.

נוכחים:

התובע וב"כ – עו"ד שי שמחויוב
הנתבעת וב"כ – עו"ד אהובה יששכר

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הנוער \(טיפול והשגחה\), תש"ך-1960](#)

מיני-רציו:

\* בניכור הורי כפי חומרתו, מתחילים לטפל בדרכו של ההיגיון ותוך אמירה מפורשת כי אם לא יצלח הטיפול תוחמר התגובה. במקרה דנא, מדובר בניכור הורי מצד האם, מן הסוג החמור. ביהמ"ש מבקש למצות תחילה תוכנית טיפולית. במידה והטיפול לא יצלח, ביהמ"ש מורה לשירותי הרווחה, להיות ערוכים להעברת המשמורת לאב והכנת תוכנית טיפול מתאימה לילדים.

אני שב ומבהיר כי קטין אינו רשאי להחליט כי הוא "מתגרש" ממי מהוריו והורה אינו רשאי לומר שהקטין אינו רוצה, מבלי לצפות שהוא יישא בתוצאות.

**התיק נקבע למעקב לפניי, ביום 11.07.2019 בשעה 10:00.**

אני מתיר פרסום החלטתי זו, ללא פרט מזהה כלשהו אודות הצדדים.

<<3>

**ניתנה והודעה היום י' אייר תשע"ט, 15/05/2019 במעמד הנוכחים.**

---

ארז שני, שופט

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

ארז שני 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה